
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. é 5-1- 	12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante dos 

•  Memorandos n. 53, n. 54 e n. 55/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, 
Pareceres Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e 
Segurança do Trabalho, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade/periculosidade aos servidores 
constantes do anexo a este Ato. 

• 	 Brasília, ,j 9 de (nÂ' 	de 2004. 

/ 
Lauro Morhy 

Reitor 

t!n 



t) 	r 

I 	ft 

o 

o,  o 

II 
o 

. 

— — 
til 

til 

— — — — — — — — o 
o o o o — o o o o 
O O O O 4 O O O O '.0 — 

t'J -J O -J — — — — — — 

(D 
0 

CA 

cn 

a 
(D 	 -. 

o  

Gn 

(D 

o°a ri) 

0000 o 
E. 

(D• 

til 	 rii 
i 

E 

E .r O 	 o .r 

o  

(D 

a 
o-OOO 

00•0D00 	o 

° CD 
	- Gn  

E 

1 
C) — — — -- — — — — — 

ci 

OOoOOOOOOO 

0000000000 

- -.- - - - - - -- .-, - 
0000000000 
O OO 0 0 O O O 0 O 

. 

	

E.ailicv, 

o 

o 

o 

O 
O 

til 

—o 

I. 


